

### HPS - STRASNICE - 2 sjednávaci kanceláře

Příloha č.		MJ	Cena/ MJ	Celkem bez DPH
A	Stavba			<b>59 250</b>
1	Demontáž zrcadla a dřevěné desky	2 ks	350	700
2	Probourání průchodu ve zdi + stavební zapravení + Přemístění dvou vypínačů na sloupek	100x2920x1320 mm	10000	10 000
3	Kolejnice stropní bílá 2 koleje (montováno do mezery v podhledu)	13m	350	4 550
3	stavební příprava pro elektroinstalace + zapravení	1set	9500	9 500
3	vedlejší rozpočtové náklady - stavba	1set	28000	28 000
3	Vyvedení studené vody a odpadu do stávající kuchyňské linky	1set	6500	6 500
B	Elektro - Demontáž			<b>3 600</b>
4	Demontáž starých svítidel	8 ks	450	3 600
C	Elektro - Instalace			<b>16 000</b>
5	Krabička/ vývod na síťové kabely - (pro internet)	2 ks	1800	3 600
5	kabeláže silnoproudé + úprava stávajícího rozváděče	1set	12400	12 400
D	Svítidla			<b>26 519</b>
6	Led pásy v liště - instalace na strop - svítící dolů (1 ks - 486 cm) (1 ks - 620 cm)	11,1 m	880	9 768
6	Kruhové led světlo průměr 42 cm	2 ks	1763	3 526
6	Opálové závěsné světlo průměr 25 cm	5 ks	2645	13 225
E	Podlaha			<b>162 592</b>
7	Diletační spára + pružný tmel - okolo celé místnosti - od druhé kachle	20,2 m	480	9 696
7	Mezivrstva pro vyrovnání podlahy	51 m2	1580	80 580
7	Zátěžový koberec - Tmavě šedý	51 m2	1250	63 750
7	Okrajová lišta - překrytí kobercem	46,3	185	8 566
F	Výmalba			<b>20 910</b>
8	Bílá plocha včetně stropů - Standard dulux mat vinyl	100m2	125	12 500
8	Modrá plocha - Standard dulux mat vinyl	58 m2	145	8 410
G	Dveře a okna			<b>11 200</b>
g	Dveře bílé mat 600 mm	1 ks	4200	4 200
9	Dveře bílé mat 900 mm	1 ks	4500	4 500
9	Nátěr kovových zárubní - bílá mat vinyl	2 ks	1250	2 500
H	Zástěna			<b>20 000</b>
10	Vyměnit plexiskla s rostlinami za průsvitné (textura frost)	2 ks	10000	20 000
CH	Nábytek vyrobený na zakázku   Počet / m2			
	Sjednávaci stoly			<b>40 000</b>
11	Kancelářský stůl 80 x 2000 cm + zabudovaná vícenásobná zásuvka	2 ks	20000	40 000
I	Nábytek k nákupu	<b>Počet 1 m2</b>		

	Nábytek			<b>134 700</b>
12	Židle s područkama - Dub masiv	6 ks	4050	24 300
12	Dvoudveřová skříňka s horními přihrádkami - bílá	3 ks	6800	20 400
12	Třídveřová skříňka s horními přihrádkami - bílá	2 ks	9350	18 700
12	Skříňka na kolečkách - tři zásuvky - bílá	2 ks	8300	16 600
12	Skříňka na kolečkách dvířka - bílá	2 ks	5000	10 000
12	Věšák - Dub masiv	2 ks	3600	7 200
12	Kancelářská židle - Bílá konstrukce - modré čalounění	2 ks	6250	12 500
12	Kulatý konferenční stůl - Dub masiv	3 ks	7500	7 500
12	Modrá čalouněná lavice s opěradlem	2 ks	8750	17 500
	<b>Celkem bez DPH</b>			494 771
	<b>DPH 21 %</b>			103 902
	<b>Celkem cena vč. DPH</b>			<b>598 673</b>